

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.11.2015		$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	478
	пгт Ларовской		

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 29.08.2014 № 360

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции Федерального закона от 13.07.2015 № 216-ФЗ), решением Даровской районной Думы Кировской области от 28.07.2011 № 55 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 26.12.2014 № 390), Даровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области на 2015 год, утвержденную решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 29.08.2014 № 360 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области на 2015 год» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 30.10.2015 № 472), (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В строке 4 Программы:

- 1.1.1. В графе 3 слова «Продажа имущества на аукционе» заменить словами «Продажа имущества посредством публичного предложения».
 - 1.1.2. В графе 5 цифры «200» заменить цифрами «100».
- 1.2. В строке ИТОГО Программы цифры «1300,0» заменить цифрами «1200,0».
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Даровского района А.И. Чекалкин